
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK / VEF 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

1. řádný termín 
 

3. 2. 2015 v 8:30 hod. 
  

místnost  S309 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. PhDr. Jan ŠELEŠOVSKÝ, CSc. 
ČLENOVÉ:  Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 

    Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
    doc. Ing. František SVOBODA, Ph.D. 

TAJEMNÍK:  Ing. Filip HRŮZA 
 

Harmonogram 
Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
  

08:30 – 09:15 Skácel Lukáš dr. Pavlík VEF 
09:15 – 10:00 Vejsadová Jana doc. Šelešovský VEK 
10:00 – 10:45 Šolc Jiří doc. Svoboda VEK 
10:45 – 11:30 Lišková Hana Ing. Matějová VEK 
11:30 – 12:15 Sobotka Petr Ing. Dostál VEK 
12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Sládková Kateřina Ing. Dostál VEK 
13:30 – 14:15 Petražová Kateřina dr. Berná VEK 
14:15 – 14:30 Čurdová Marie reprobace Veř. ekonomie 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

1. řádný termín 
 

3. 2. 2014 v 8:30 hod. 
  

místnost  S311 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Ladislav JANÍČEK, Ph.D., MBA 

ČLENOVÉ:  Ing. Michal KVASNIČKA, Ph.D. 
   doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 

Mgr. Simona ŠKARABELOVÁ, PhD. 
TAJEMNÍK:   Ing. Iveta Štarhová 

 
 

Harmonogram 
Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 

 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
 

08:30 – 09:15 Šuňal Martin dr. Vaceková VEK 
09:15 – 10:00 Stehlíková Marie doc. Hyánek VEK 
10:00 – 10:45 Konupková Lucie dr. Wildmannová VEK 
10:45 – 11:30 Čepička Ctibor dr. Špalková VEK 
11:30 – 12:15 Luxová Dostálová Dana dr. Špalková VEK 
12:15 – 12:45 OBĚDOVÁ PŘESTÁVKA 
12:45 – 13:30 Šubíková Martina doc. Špalek VEK 
13:30 – 14:15 Pospíšilová Jana dr. Vaceková VEK 
14:15 – 14:30 Lázničková Šárka reprobace EK 
14:30 – 14:45 Philippi Hana reprobace EK 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

Obor Veřejná správa (Administration publique) 
 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK / VES 

 

Akademický rok 2014/2015 
 

1. řádný termín 
 

4. 2. 2014 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. JUDr. Ivan MALÝ, CSc. 
ČLENOVÉ:  Ing. Martin KVIZDA, Ph.D. 
   doc. PhDr. Růžena LUKÁŠOVÁ, CSc. 
   Ing. David ŠPAČEK, Ph.D. 
TAJEMNÍK:   PhDr. Ing. Jan Řezáč 

 
Harmonogram 

Čas zkoušky:      Student:                  Vedoucí práce:     Obor / Spec.: 

 
 

 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
 
 

08:30 – 09:15 Hrubá Tereza doc. Viturka MFTAP 
09:15 – 10:00 Hejkalová Lucie dr. Soukopová MFTAP 
10:00 – 10:45 Horáková Iva dr. Kvizda MFTAP 
10:45 – 11:30 Pavelka Ivan Ing. Struk VES 
11:30 – 12:15 Krejčí Věra doc. Malý VEK 
12:15 – 13:00 Chládek Vladimír Ing. Fišar VEK 
13:00 – 13:15 Prítulová Lenka reprobace Veř. ekonomie 
13:15 – 13:30 Orlíková Jana reprobace Veř. ekonomie 


